üst makamına sevk edilmesi şeklinde devam etmektedir. Son olarak H.22 Muharrem 1310/ R.3 Ağustos

1308 (M. 16 Ağustos 1892) tarihinde Divan-ı Hümayun’da görüşülerek izinin verildiği belirtilmektedir

(BOA. SD.2599/31).

Buna göre Alanya Kalesi’nde önceden inşa edilmiş olan ancak onarıma ihtiyaç duyan iki kilisenin

H.1310/ M. 1892-1893 yılında onarıldığını öğrenmekteyiz. Söz konusu kiliseler belgelerde Cebrail ve

Elena olarak belirtilmiştir. Cebrail adına inşa edilen kiliseler “Archangelos” olarak isimlendirilirler. Bu

sebeple belgelerde geçen kiliselerden birisi Mikhail Archangelos Kilisesi olmalıdır.

gerekli izinlerin bir üst makamına sevk edilmesi şeklinde devam etmektedir. Son olarak H.22 Muharrem

1310/ R.3 Ağustos 1308 tarihinde Divan-ı Hümayun’da görüşülerek izinin verildiği belirtilmektedir

(BOA. SD.2599/31).

Buna göre Alanya Kalesi’nde önceden inşa edilmiş olan ancak onarıma ihtiyaç duyan iki kilisenin

H.1310/ M. 1892-1893 yılında onarıldığını öğrenmekteyiz. Söz konusu kiliseler belgelerde Cebrail ve

Elena olarak belirtilmiştir. Başmelekler adına inşa edilen kiliseler “Archangelos” olarak isimlendirilirler.

kalmıştır. Fakat böyle izinsiz ve İslam ahalisinin durumunu gözetmeden inşa olunan kilisenin, orada

inşa edilmesine göz yuman memurlara da ceza uygulanması kararı alınmıştır” bilgisini içermektedir

(BOA, DH.MKT.1792/36).

Tüm bu bilgiler ışığında Kalkan Meryem Ana Kilisesi H.1308/ M. 1890-1891 yılları arasında resmi

bir izin olmadan inşa edilmiştir. Ancak devlet, içinde bulunduğu durum ve dönemin şartları sebebiyle

izinsiz inşaata ses çıkaramamış ve ruhsat vermek zorunda kalmıştır.

5. Kaş Yeni Cami (Kilise Camisi – Eski Rum Kilisesi)

Yapı, Kaş ilçe merkezinde Belediye Mahallesinde bulunmaktadır.